ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

Aos 08 dias do mês de Janeiro de 2018, às 17 horas, reuniram-se os membros da

Comissão de Julgamento das Licitações, nomeados através da Portaria 187 de 01/09/2017,  com a
finalidade de julgar a nova cotação pelo benefício da Lei complementar nº 123/2006, a qual teve
direito a empresa Maxi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, referente ao item 28, sendo
que apresentou o novo valor de R$ 1.100,00, assim, foi considerado vencedor do mesmo.

Comissão:

________________________________
ANDREZA VISINTIN

________________________________
ELIANE VIEIRA LEITE

________________________________
JUCINARA R. DA SILVA